Secretaria Municipal de Educação e ENZO VEÍCULOS LTDA.

Cláusula Primeira: O objeto do presente contrato é a aquisição de veículos tipo passeio e utilitário, conforme especificações
e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência e na Proposta de Preços, anexos do Edital.

Valor: R$ 168.430,00 (cento e sessenta e oito mil quatrocentos e trinta reais).

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.02 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2594 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

44.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: